年  月   日

 鹿児島県知事　　殿

　　申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

年度「かごしま茶」の新たな販路開拓支援事業
（輸出向け生産体制・販路開拓支援）実施計画の承認申請書

　「かごしま茶」の新たな販路開拓支援事業（輸出向け生産体制・販路開拓支援）について，下記のとおり実施したいので，関係書類を添えて申請します。

記
１　関係書類

　⑴　事業計画書（別紙様式）

⑵　輸出拡大計画（別添）
　⑶　見積書，カタログ等積算根拠となる資料
　⑷　消費税課税事業者届出書
⑸　直近１か年の経営収支の状況が分かる資料
　⑹　県税の未納がないことを証明する資料
　⑺　定款等
　⑻　その他資料